
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 

W STARYM DZIKOWIE 

ul. Kościuszki 101 

37 – 632 Stary Dzików 

 

 

Stary Dzików 19.07.2024r 

IGI.271.7.2024              

 

                                                        

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r r – Prawo zamówień publicznych  

(t. jedn. Dz. U. z 2023 r poz. 1605 z późn. zm)   OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W STARYM 

DZIKOWIE informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego  na zadanie : „Zakup średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP STARY DZIKÓW” realizowanego w 

ramach projektu „Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo-

gaśniczych” współfinansowanego przez  Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z 

siedzibą w Warszawie wybrała do realizacji zamówienia firmę :  

 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” Sp. z o.o. 

Korwinów 

ul. Okólna 15,  

42-263 Wrzosowa 

 

cena oferty netto – 979 600,00 zł 

cena oferty brutto – 1 204 908,00 zł 

 

Oferty złożyły następujące firmy 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  Gwarancja 

Parametry techniczne 

Parametr 

punktowany nr 1 

Parametr 

punktowany nr 2 

1. Przedsiębiorstwo Specjalistyczne  

„bocar” Sp. z o.o. 

Korwinów 

ul. Okólna 15,  

42-263 Wrzosowa 

netto – 979 600,00 zł 

brutto – 1 204 908,00 zł 

36 m-cy 1b 2b 

 

 

Ofertę wybrano jako najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert. 

Oferta otrzymała następującą łączną punktację : 

 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w 

kryterium - 

cena 

Liczba pkt w 

kryterium - 

gwarancja 

Liczba pkt w kryterium – 

parametry techniczne 

Razem 

Parametr 

punktowany nr 

1 

Parametr 

punktowany nr 

2 

1 60 20 10 10 100 

 

Zamawiający w dniu 19.07.2024r przesłał Wykonawcy informacje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. Wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 

art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Umowa zostanie zawarta z upływem terminu 

określonego w art. 308 ust. 2 - 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

      Prezes OSP w Starym Dzikowie 

Zbigniew Stachów                                                                                                                                        
…………………………..…  
 podpis przedstawiciela   

        zamawiającego  


